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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PERMBARIMIT.
ZYRA PERMBARIMORE VLORE

Nr. 394/2 Prot. Vlore, me 27.05.2022

\ URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:  Qendra Kombetare e Biznesit Tirane

Per dijeni: Kreditorit:  Dega e Doganes Vlore
Debitorit:  Subjekti “Confezioni DF” shpk

Né Vlore, sot me date 27.05.2022 une, Permbaruesja Gjyqesore Lindita SHALIANI, pasi
studiova materialet e dosjes permbarimore me Nr. 1084, ne zbatim te Urdhrit te Ekzekutimit
Nr. 46, dt. 10.03.2021 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlore

KONSTATOVA

Se ne date 16.03.2022, prane Zyres se Permbarimit Vlore, eshte depozituar kerkesa e pales
kreditore, se bashku me “Urdhrin e ekzekutimit” per vendimin administrativ Nr. 282 Prot., dt.
01.02.2021 te Deges se Doganes Vlore, me pale:

Kreditor: Dega e Doganes Vlore Vlore
Debitor: Subjekti “Confezioni DF” shpk
Me objekt: Gjobe administrative

Nga Zyra e Permbarimit Vlore eshte vene ne levizje dosja permbarimore neprmjet veprimeve
proceduriale. Ne kushtet kur per venien ne ekzekutim te urdhrit te ekzekutimit, ka kaluar afati
per ekzekutim vullnetar, ekzekutimi behet i detyrueshem dhe per vijimin procedurave
permbarimore, duhet te kryhet bllokimi i kuotave te kapitalit te subjektit Subjekti “Confezioni
DF” shpk, me NIPT L76320201V, me gellim shlyerjen e detyrimit ne masen 56.000 leke.

Nga sa me siper, ne zbatim te neneve 527, 589 e ne vijim te Kodit te Pr.Civile dhe neneve 26
dhe 30 te Ligjit nr. 8730, dt. 18.01.2001 “Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit
Permbarimor”, si dhe udhezimit nr. 2, dt. 18.08.2011 te Keshillit te Ministrave

URDHEROJME

1- Vendosjen e mases se sekuestros konservative per bllokimin e kuotave te kapitalit te Subjekti
“Confezioni DF” shpk, me NIPT L76320201V, per shlyerjen e detyrimit ne masen 56.000 leke
deri ne nje urdher te dyte.

2- Per veprimet ose mosveprimet tuaja na vini ne dijeni shkreserisht.

3- Personat qe behen pengese, do te pergjigjen ne baze te Kodit Penal per pengim te ekzekutimit
te titullit ekzekutiv.

PERMBARUESE GJYQESORE /K YETARZYRE
Lindita SHALIANI | Fitim KOCIAJ .
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